

mão
da
obra

MANUTENÇÃO						
QTD	DESCRIÇÃO	ARMAZEM CORAL	FERREIRA COSTA	LENILDA	TUPAN	ARMAZEM OLIVEIRA
8	DOBR.VAI-DEM FER.CINZA CA/01UN 160/3	58,90	59,00	X	X	X
1	TINT.PISO CORAL/PISO 18,0L AM DEMARC.	309	329,00	X	219,90	X
10	PAINEL LED EMB. 18W AM RED. MBIV	X	41,90	26,9	43,6	27,12
14	REFLETOR LED 50W BR M220V	99,00	79,90	54,50	80,66	102,50
5	TUBO PVC SOLD.C.-15 25MM	23,90	22,90	X	18,90	1,90
5	TE SOLD.90 20MM	1,80	1,59	X	X	1,08
10	CAP SOLD. 25mm	1,80	2,10	X	X	1,25
10	JOELHO SOLD.90 20mm	1,00	0,94	X	0,92	1,15
3	TORNEIRA TANQ JARDIM	72,00	76,90	X	X	

UPANOVA DE SOBERTA
Danielle M. Pessoa Queiroz
Coord. Administrativo

TUPAN CONSTRUCOES LTDA

Endereco : RUA PADRE TEOFIL0 TWORZ

Bairro : AFOGADOS

Telefone : 81 3229-5566

Fax : 81 3229-5550

CEP : 50830080

Município : RECIFE

U.F.:PE

PROPOSTA

DATA : 03/12/2021

CNPJ : 00279531000327

- Inscricao Estadual 026836793

1889149828

Cliente : FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

Cód. Cliente : 758987

Endereco : AV VEREADOR OTACILIO AZEVEDO Bairro : NOVA DESCOBERTA

CNPJ: 09.767.633/0005-28

Cidade : RECIFE

U.F.: PE CEP : 52191-000

I.E.: ISENT0

Telefone : 813441-2892

Fax :

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
43331	1,000000	PC	CAP SOLD PVC 25MM TIGRE	1,50	1,50
43240	1,000000	PC	JOELHO SOLD 90G PVC 25MM TIGRE	0,92	0,92
916576	1,000000	PC	PLAFON ALU LED18WBIVRD EMB 6500K DI4839C	43,60	43,60
951127	1,000000	PC	REFLETOR ALU LED50WBIV 6500K PT DILUX	80,66	80,66
75330	1,000000	LT	TINTA ACR FC 18L PINTA PISO AM/DM CORAL	219,90	219,90
888281	1,000000	PC	TUBO SOLD PVC 25MM 6M CL15 KRONA	18,90	18,90

OBS :

TOTAL MERCADORIA : 365,48
VALOR. OUTRAS DESP. 0,00
VALOR FRETE : 0,00
VALOR TOTAL : 365,48

Vendedor : MAYRA TAIS FERREIRA DOS SANTOS

Forma de Pagto : 6X CARTÃO - VPJ

Preço Válido até : 05/12/2021

Valor Mínimo de Entrega : R\$ 400,00

PESO TOTAL : 1,25

Atenciosamente

TUPAN CONSTRUCOES LTDA

FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

ARMAZÉM OLIVEIRA
RUA URIEL DE HOLANDA

32684915

N 214776 Data 03/12/20
Hora: Vend: 10 Suzan
Cliente CONSUMIDOR
Endereço , --RECIFE/
Fone:
Cond. Pag
Entrega:
Obs.:

MIRACRIL PISO CIM AMARELO DEMARCAÇÃO	1	x 146,50	146,50
PAINEL LED EMBUTIR CH-1315 18W 6500K	10	x 27,12	271,20
REFLETOR LED CH-1524 50W IP66	14	x 102,58	1.436,12
TUBO SOLDAVEL 20MM PLASFIL -	30	x 1,90	57,00
TE 20 KRONA -	5	x 1,08	5,40
CAP 25 KRONA -	10	x 1,25	12,50
JOELHO 20 KRONA -	10	x 1,15	11,50
TORN. PVC. JARDIM 1/2-3/4 HERC 1128 AUTO -	3	x 5,45	16,35

Volumes: 03
SubTotal: 1.956,57
Desconto: 0,00
Total (R\$): 1.956,57

Recife, 02 de Dezembro de 2021

Á UPA NOVA DESCOBERTA

Av. Vereador Otacílio Azevedo, S/N



Atendendo à Sra Priscila Alves estamos enviando nossa proposta dos produtos solicitado abaixo:

PLAFON LED EMBUTIR REDONDA DE 18W NEOTRON 6500K ----- R\$ 26,90(UN)

REFLETOR SUPER LED NE-50W NEOTRON ----- R\$ 54,50

Atenciosamente,

A handwritten signature in black ink, appearing to be "Lenilda", is written over a horizontal line. The signature is fluid and cursive.

07.027.895/0001-051
Insc. Est.: 03196240
Lenilda Maria Coutinho e Cia Ltda-ME
Rua José de Vasconcelos, Nº 102
Tamarineira - CEP: 52.110-040
RECIFE - PE

LENILDA MARIA COUTINHO E CIA LTDA

R JOSE DE VASCONCELOS, 102 - TAMARINEIRA - RECIFE - PE

CEP: 52110-040

Fone: (81)98103-6767

empresalenildamaria@gmail.com

S DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - Doc. Auxiliar 02/12/2021 16.26.14

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento Emissor

Denominacao: AKMAZEM CORAL LTDA ARRUDA Tel. Com. 081-39725833 CNPJ: 011623188001627

Identificacao do Destinatario

Denominacao: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEI Tel. Com. 081-32674200 CNPJ: 009767633000102

RUA: PARNAMIRIM BAIRO: PARNAMIRIM
CIDADE: RECIFE ESTADO: PE TEL: (081)-32674200 E-MAIL: CEP: 52060000

N. DO Documento: 000000427108 N. do Documento Fiscal:

Descricao	EAN	Und	Quantidade	Unitario	Desconto	Total
TORNEIR. TANQ./MAQ. LAV. MET. C46 TURIM 1153	07899565900053	UN-	1	72,00	0,00	72,00
TORNEIRA PARA TANQUE E MAQUINA DE LAVAR						
C46 TURIM 1153 SIGMA						

Vendedor: 45696.9-ANDERSON PEREIRA DO ANPARO Total=> 72,00

ENDEREÇO DE ENTREGA

Contato: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEI
Endereço: PARNAMIRIM
Bairro: PARNAMIRIM Cidade: RECIFE
Estado: PE CEP: 52060000
Ponto de Referência:
Telefone: (081) 32674200-
Observação: OC 68563
Data de entrega: 30/09/2021
Hora inicial de entrega: 00:00
Hora final de entrega: 00:00

**FERREIRA COSTA & CIA. LTDA.**

CNPJ:10.230.480/0019-60 Inscr. Estadual:021577560

AV. MAL. MASCARENHAS DE MORAIS IMBIRIBEIRA RECIFE PE 51150-905

Fone: (81) 3338-8388 Fax: (81) 3338-8334

02/12/2021

10:09:29

2 / 2

Nº Cotação: 65321302 Data Cotação: 02/12/2021 Vendedor: 198 - VENDA DIRETA - TELEVENDAS


Solicitante: - JUNIOR PASSAVANTE

Endereço:

Observação: ALDENIRA / DATA: 02/12/2021

Prezado(s) Senhor(es)

Atendendo a solicitação do cliente em referência, estamos fornecendo a cotação de preços para os produtos abaixo relacionados:

Código	Descrição				Fornecedor
Unidade	Quantidade	Valor Unit.	Tot. Item	NCM	
	26358950	TORNEIRA TANQ/JARD.CR	1153TU		SIGMA
UN	3,00	76,90	230,70	84818011	

Total: 2.598,15

Validade de 3 dias - Sujeito a disponibilidade de nosso estoque. Condição de pagamento: A vista, FOB em RECIFE - PE.

Estes preços são específicos para as quantidades informadas nesta cotação, qualquer alteração nestas quantidades podera ter os preços alterados.

S DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - Doc. Auxiliar 02/12/2021 14.55.42

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento Emitente
 Denominacao: ARMAZEM CORAL LTDA ARRUDA Tel., Com. 081-39725833 CNPJ: 011623188001627

Identificacao do Destinatario
 Denominacao: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEI Tel. Com. 081-32674200 CNPJ: 009767633000102
 RUA: PARNAMIRIM BAIRRO: PARNAMIRIM
 CIDADE: RECIFE ESTADO: PE TEL: (081)-32674200 E-MAIL:

N. DO Documento: 000000427048 N. do Documento Fiscal:

Descricao	EAN	Und	Quantidade	Unitario	Desconto	Total	
DOBRAD. VAI- VEM ACO CINZA 160/3 (LPC+PAR)	07897415414316	UN-	1 1,000	58,90	0,00	58,90	
DOBRADICA VAI- VEM AÇO (COM PARAFUSOS) CI NZA 3" 160/3 COIMBRA							
PINTA PISO CORAL 5202467 AMAR. DEM. 18L	07891019145492	UN-	1 1,000	309,00	0,00	309,00	
TINTA ACRILICA FOSCA AMARELO DEMARCAÇÃO							
REFLETOR LED SMD 50W 6500K/BR FT 2137	07896688170165	UN-	1 1,000	99,00	0,00	99,00	
18L PINTA PISO CORAL 5202467							
REFLETOR LED SMD PRETO 100 A 240V 40	07897613322635	UN-	1 1,000	1,00	0,00	1,00	
00LH 6500K BR 2137 NITROLUX							
JOELHO 90° SOLD. 20mm	07897613322932	UN-	1 1,000	1,80	0,00	1,80	
JOELHO 90° SOLDÁVEL PVC MARRON 20MM TIGR							
CAP SOLD. 25mm	07897613322222	UN-	1 1,000	23,90	0,00	23,90	
CAP SOLDÁVEL PVC MARRON 25MM TIGRE							
TUBO SOLD. 6m 25mm	07897613322932	UN-	1 1,000	1,50	0,00	1,50	
TUBO SOLDÁVEL PVC MARRON 6M 25MM TIGRE							
TE SOLD. 20mm	07897613322932	UN-	1 1,000	1,50	0,00	1,50	
TE SOLDÁVEL PVC MARRON 20MM TIGRE							
Vendedor:	4596.9-ANDERSON PEREIRA DO AMPARO					Total=>	495,10

ENDERECO DE ENTREGA

Contato: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEI
 Endereço: PARNAMIRIM
 Cidade: PARNAMIRIM

Nº Cotação: 65321302 Data Cotação: 02/12/2021 Vendedor: 198 - VENDA DIRETA - TELEVENDAS









Solicitante: - JUNIOR PASSAVANTE

Endereço:

Observação: ALDENIRA / DATA: 02/12/2021

Prezado(s) Senhor(es)

Atendendo a solicitação do cliente em referência, estamos fornecendo a cotação de preços para os produtos abaixo relacionados:

	Código	Descrição			Fornecedor
	Unidade	Quantidade	Valor Unit.	Tot. Item	NCM
	25482910	DOBR.VAI-DEM FER.CINZA CA/01UN 160/3			COIMBRA
	UN	8,00	59,00	472,00	83021000
	93420	TINT.PISO CORALPISO 18,0L AM DEMARC.			CORAL
	LO	1,00	329,00	329,00	32091010
	39027900	PAINEL LED EMB. 18W AM RED. MBIV			ECOLINE TECH
	UN	10,00	41,90	419,00	94051099
	41859860	REFLETOR LED 50W BR M220V			ECOLINE JARDIM
	UN	10,00	79,90	799,00	94054010
	7811340	TUBO PVC SOLD.C-15 6M 20MM			AMANCO HIDRAULICA
	UN	14,00	22,90	320,60	39172300
	29250	TE SOLD.90 20MM			AMANCO HIDRAULICA
	UN	5,00	1,59	7,95	39174090
	1249230	CAP SOLD. 25MM			AMANCO HIDRAULICA
	UN	5,00	2,10	10,50	39174090
	21780	JOELHO SOLD.90 20MM			AMANCO HIDRAULICA
	UN	10,00	0,94	9,40	39174090